
 1 

U s n e s e n í  
z 9. zasedání Zastupitelstva obce Želetice, 

konaného dne 26.2.2024 v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

Usnesení č. 1/24/Z9 

Zastupitelstvo obce  

s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 9. zasedání zastupitelstva p. Lukáše Svatoně 

a p. Radka Švestku. 

Hlasování č. 1:  pro-8,  proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 2/24/Z9 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Želetice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatelky, volba ověřovatelů zápisu, 

schválení programu 9. zasedání zastupitelstva obce)  

2) SDH – návratná finanční výpomoc + finanční dar 

3) Smlouva o spolupráci s JMK – DTM 

4) Schválení Změny č. 1 Územního plánu Želetice 

5) Seznámení s úpravou rozpočtu na konci roku 2023 

6) Úprava rozpočtu č. 1 

7) Smlouva o úhradě nákladů za likvidaci odpadů 

8) Odměny zastupitelů 

9) Žádost občanů 

10) Organizační záležitosti 

11) Dotazy, podněty, připomínky 

12) Závěr 

Hlasování č. 2: pro-8, proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 3/24/Z9 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e    uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci a 

poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 84.000,- Kč SH ČMS – Sboru dobrovolných 

hasičů Želetice, 696 37 Želetice 119, IČO: 64479030.  

Hlasování č. 3:  pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 4/24/Z9 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e    uzavření darovací smlouvy a poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč  

SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Želetice, 696 37 Želetice 119, IČO: 64479030.  

Hlasování č. 4:  pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 5/24/Z9 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e    uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Jihomoravským krajem a obcí Želetice.  

Hlasování č. 5:  pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 6/24/Z9 

Zastupitelstvo obce Želetice podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, vydalo Změnu č.1 Územního plánu 

Želetice formou opatření obecné povahy, a to po ověření, že není v rozporu s politikou 



 2 

územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, výsledkem řešení 

rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu. 

Hlasování č. 6: pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 7/24/Z9 

Zastupitelstvo obce  

b e r e  n a  v ě d o m í    5. úpravu rozpočtu k 31.12.2023, ve které nedošlo ke změně 

celkových příjmů ani výdajů.  

 

Usnesení č. 8/24/Z9 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e   1. úpravu rozpočtu, ve které se příjmy zvyšují o 121.000,- Kč, výdaje se 

zvyšují o 221.000,- Kč. Rozpočet po úpravě činí:   

příjmy           10.981.900,- Kč  

výdaje           24.827.300,- Kč 

přebytek        13.845.400,- Kč 

Schodek rozpočtu ve výši 13.845.400,- Kč bude hrazen z přebytku minulých let.  

Hlasování č. 7:  pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 9/24/Z9 

Zastupitelstvo obce 

b e r e  n a   v ě d o m í     výsledky inventarizace za rok 2023. 


